
1 

Budapest Főváros XII. Kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének  
25/2025. (VII. 22.) önkormányzati rendelete 

a Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti 
és Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest Főváros 
XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelettel határozta meg szervezeti és működési rendjét.  
 
[2] Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testülete erre tekintettel, az 
Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 1. melléklete az 1. melléklet 
szerint módosul. 

2. § 

(1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
Budapest Hegyvidék, 2025. július 22. 

 

 

dr. Bitskey Botond s. k. Kovács Gergely s. k. 

jegyző 

 

polgármester 

 

 

  



2 

1. melléklet a 25/2025. (VII. 22.) önkormányzati rendelethez 
 
1. A Budapest Főváros XII. kerület Hegyvidéki Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 
Működési Szabályzatáról szóló 39/2018. (IX. 26.) önkormányzati rendelet 1. mellékletében foglalt 
táblázat a következő 8.5. sorral egészül ki: 
 

(Feladat Jogszabályhely megjelölése vagy a feladat-ellátás alapja) 

„8.5. Háborús övezetből érkező gyermekek és 
fiatalok nyári táboroztatása 

Képviselő-testület határozata és éves költségvetési 
rendelet szerint 

 


		2025-07-22T09:27:06+0200
	Bitskey Botond




